Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTA DE PREÇOS

TOMADA DE PREÇOS Nº. 007/2021/SEDUC - PROCESSO Nº 424304/2020

A Secretaria de Estado de Educação de Mato Grosso - SEDUC-MT, torna público para conhecimento dos interessados a
abertura do envelope de “PROPOSTA DE PREÇOS” da Tomada de Preços n° 007/2021/SEDUC/MT, que tem como objeto
a “construção de quadra poliesportiva coberta a ser implantada na Escola Estadual Márcio Schabatt Souza, localizada no
município de Lucas do Rio Verde - MT, em que serão contemplados projetos de Arquitetura, Estrutural, Elétrica, SPDA,
Drenagem do terreno e Combate a Incêndio”; tendo em vista que expirou o prazo recursal, referente à fase de habilitação,
comunica abertura da Proposta de Preços, a sessão será realizada no dia 15/10/2021, às 09h00min (nove) horas na Sala de
licitação da Secretaria de Estado de Educação, situada na Rua Engenheiro Edgar Prado Arze, Quadra 01, Lote 05, Setor A,
Centro Político Administrativo, CEP 78.049-906, Cuiabá-MT. A Ata da sessão bem como as propostas de preços (serão
digitalizadas) ficarão disponíveis na página da Secretaria de Estado de Educação, endereço: www.seduc.mt.gov.br (no
menu “Licitação”) e no Portal de Aquisições do Estado - SIAG
https://aquisicoes.gestao.mt.gov.br/sgc/faces/pub/sgc/central/EditalPageList.jsp, local onde se encontra o Edital da
mencionada Tomada de Preços. Contato: (65) 3613-6365. Cuiabá-MT, 13 de outubro de 2021.

ALAN RESENDE PORTO

Secretaria de Estado de Educação - SEDUC/MT

Original assinado nos autos

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7d073a82

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T16:11:19-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial